檔號：
保存年限：（工作報告繳交函）

○○○○公司 函
地址：
                                                      聯絡人：
電話：(OO)OOO-OOOO#OOO
傳真：(OO)OOO-OOOO
受文者：高雄市政府經濟發展局
發文日期：中華民國○○○年○○月○○日
發文字號：○○○○字第○○○○號
速別：普通件
密等及解密條件：普通
附件：如文
主旨：檢送本公司執行107年度高雄市體感科技園區計畫補助之「○○○○○○計畫」(計畫編號：○○○○○○)工作報告乙式8份，請查照。

說明：依據貴我雙方簽訂行政契約辦理。

正本：高雄市政府經濟發展局（802高雄市苓雅區四維三路2號9樓）
副本：高雄市政府體感科技園區計畫補助辦公室（806高雄市前鎮區復興四路2號3樓之3）
    ○○○○公司（若無共同策略聯盟廠商，請刪除）
○○○○○○公司（蓋印）
負責人：○○○（蓋印）

[bookmark: _GoBack]

ÀÉ¸¹¡G

«O¦s¦~­­¡G

????

¤½¥q

¨ç

¦a§}¡G

Ápµ¸¤H¡G

¹q¸Ü¡G

(OO)OOO

-

OOOO#OOO

¶Ç¯u¡G

(OO)OOO

-

OOOO

¨ü¤åªÌ¡G°ª¶¯¥«¬F©²¸gÀÙµo®i§½

µo¤å¤é´Á¡G¤¤µØ¥Á°ê

???

¦~

??

¤ë

??

¤é

µo¤å¦r¸¹¡G

????

¦r²Ä

????

¸¹

³t§O¡G´¶³q¥ó

±Kµ¥¤Î¸Ñ±K±ø¥ó¡G´¶³q

ªþ¥ó¡G¦p¤å

¥D¦®¡GÀË°e¥»¤½¥q°õ¦æ

107

¦~«×°ª¶¯¥«Åé·P¬ì§Þ¶é°Ï­pµe¸É§U

¤§

¡u

??????

­pµe¡v

(

­pµe½s¸¹¡G

??????

)

¤u§@

³ø§i

¤A¦¡

8

¥÷¡A½Ð

¬d·Ó¡C

»¡©ú¡G¨Ì¾Ú¶Q§ÚÂù¤èÃ±­q¦æ¬F«´¬ù¿ì²z¡C

¥¿¥»¡G°ª¶¯¥«¬F©²¸g

ÀÙµo®i§½¡]

802

°ª¶¯¥«­d¶®°Ï¥|ºû¤T¸ô

2

¸¹

9

¼Ó¡^

°Æ¥»¡G

°ª¶¯¥«¬F©²Åé·P¬ì§Þ¶é°Ï­pµe¸É§U¿ì¤½«Ç

¡]

806

°ª¶¯¥««eÂí°Ï´_¿³¥|¸ô

2

¸¹

3

¼Ó

¤§

3

¡^

????

¤½¥q¡]­YµL¦@¦Pµ¦²¤Áp·ù¼t°Ó¡A½Ð§R°£¡^

??????

¤½¥q¡]»\¦L¡^

­t³d¤H¡G

???

¡]»\¦L¡^

（工作

報告繳交函

）

檔號：   保存年限：   ???? 公司   函   地址：                                                             聯絡人：   電話： (OO)OOO - OOOO#OOO   傳真： (OO)OOO - OOOO   受文者：高雄市政府經濟發展局   發文日期：中華民國 ??? 年 ?? 月 ?? 日   發文字號： ???? 字第 ???? 號   速別：普通件   密等及解密條件：普通   附件：如文   主旨：檢送本公司執行 107 年度高雄市體感科技園區計畫補助 之 「 ?????? 計畫」 ( 計畫編號： ?????? ) 工作 報告 乙式 8 份，請 查照。     說明：依據貴我雙方簽訂行政契約辦理。     正本：高雄市政府經 濟發展局（ 802 高雄市苓雅區四維三路 2 號 9 樓）   副本： 高雄市政府體感科技園區計畫補助辦公室 （ 806 高雄市前鎮區復興四路 2 號 3 樓 之 3 ）        ???? 公司（若無共同策略聯盟廠商，請刪除）   ?????? 公司（蓋印）   負責人： ??? （蓋印）

（工作報告繳交函）